[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   27.01.2016
	№
	21-р

	г.  Новоалтайск

В целях реализации государственной программы «Совершенствование государственного и муниципального управления в Алтайском крае»  на 2015-2020 годы, повышения открытости деятельности администрации и органов администрации Первомайского района, совершенствования административно - управленческих процессов в администрации и органах администрации Первомайского района
1. Провести 17 февраля 2016 года с 10.00 до 11.00 часов «Час прямого провода», где на волнующие граждан вопросы ответят должностные лица.
По вопросам социально-экономического развития, профилактики коррупции, деятельности должностных лиц, оказания государственных и муниципальных услуг, награждения: глава администрации района Рубцов Алексей Васильевич, тел. 2-23-71.

По вопросам образования, оказания медицинской помощи населению, культуры, физической культуры, молодежной политики, призыва граждан на военную службу: заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилов Валерий Викторович, тел. 2-22-71.

По вопросам оказания жилищно-коммунальных услуг, газификации, дорожной деятельности, предоставления транспортных услуг, градостроительной деятельности: заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикова Наталья Васильевна, тел. 2-21-71.
По земельным вопросам, имущества, торговли и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей, сельского хозяйства, социально-трудовых отношений: заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Максимов Сергей Анатольевич, тел. 2-24-36.

По юридическим вопросам и обеспечению жильем граждан в Первомайском районе: начальник юридического отдела Колобова Светлана Ивановна, тел. 2-03-81.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt, обнародовать на информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Костенко Н.В.

2 00 84